
Halowe Zawody Lekkoatletyczne

BRZESZCZE, 03.02.2024

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 03.02.2024 start 11:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.22 q PB

2 3 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.87 q 

3 5 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.95 q PB

4 6 6 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.41 q 

5 2 261 GŁOWACZ Nikola 25 Kwi 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 12.11 q PB
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Skok w dal kobiet

start 11:00

FINAŁ 03.02.2024
koniec 12:21

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 23 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra

KS AZS AWF Kraków (MA)

26 Lip 99 5.25 5.33 5.40 5.45 x 5.66 5.66 PB

2 20 874 TOMANEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

22 Lut 09 x 4.67 4.96 4.71 4.90 5.30 5.30 PB

3 18 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.39 3.92 4.60 4.97 4.70 4.90 4.97 PB

4 19 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
29 Maj 08 4.70 4.74 4.71 4.80 4.53 4.77 4.80 PB

5 21 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 x 4.67 x x x 4.80 4.80 =PB

6 15 74 RUBKA Maja

MOSM Tychy (SL)

27 Mar 09 x 4.75 4.54 x x x 4.75 PB

7 17 53 PASIONEK Paulina

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lut 10 4.62 4.31 4.51 4.65 4.35 4.55 4.65 PB

8 22 64 KORPET Małgorzata

SKS Kusy Kraków (MA)
11 Lis 09 4.44 4.64 4.05 4.50 4.19 4.12 4.64

9 10 5080 KANDZIORA Adrianna
KU AZS Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach (SL)

4 Mar 03 4.09 4.41 4.28 4.41

10 16 54 TERLECKA Aleksandra

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Sie 10 4.13 4.06 4.30 4.30

11 14 87 MORAWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Paź 10 x 3.96 4.18 4.18 PB

12 11 56 JANOWSKA Alicja

SKS Kusy Kraków (MA)
16 Lip 10 3.80 4.00 3.93 4.00 PB

13 4 88 WYWIAŁ Lena

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Kwi 10 3.77 3.95 3.83 3.95

14 12 722 GŁOWACZ Anna

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Paź 10 3.45 3.51 3.90 3.90

15 2 333 WALA Aleksandra

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 08 3.58 3.70 3.40 3.70

16 9 226 PANASIUK Agata

MUKS ILKUS Olkusz (MA)
18 Paź 09 x 3.49 3.52 3.52

17 7 110 DRAGAN Marta

SKS Kusy Kraków (MA)

11 Mar 10 3.50 3.08 3.18 3.50

18 1 242 GROCHAL Nina

KS Victoria Trzebinia (MA)

15 Paź 09 x x 3.40 3.40

19 5 1 SKOWRON Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
21 Wrz 09 2.95 3.10 3.33 3.33

20 13 224 KULIG Anita

MUKS ILKUS Olkusz (MA)

16 Maj 10 3.18 3.12 - 3.18

21 8 108 ZWALIŃSKA Julia

SKS Kusy Kraków (MA)

4 Gru 10 2.38 x 3.05 3.05

3 555 WALA Małgorzata

KS Victoria Trzebinia (MA)

5 Cze 10 x x x NM

Skok w dal ze strefy K U14

start 11:00

FINAŁ 03.02.2024
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 31 93 HAPEK Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Maj 11 4.81 4.53 4.37 4.81 PB

2 30 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 4.75 4.63 4.60 4.75 PB
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3 29 540 PIECUCH Klaudia

MKS Tempo Kęty (MA)
3 Lip 11 4.57 4.65 4.71 4.71 PB

4 32 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 4.65 4.42 4.20 4.65

5 19 7 WŁODARCZYK Pola

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Lip 11 4.20 4.04 4.46 4.46 PB

6 20 522 URBAŃSKA Hanna

UKS Lider Siercza (MA)
17 Maj 11 3.86 3.97 4.25 4.25 PB

7 26 543 KOZIOŁ Zofia

MKS Tempo Kęty (MA)

16 Maj 11 4.14 4.22 4.02 4.22 PB

8 17 770 BALCER Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

6 Sty 12 4.00 3.89 4.21 4.21 PB

9 28 54 KRÓL Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Sty 12 4.20 4.18 - 4.20

10 27 152 KRÓWKA Julia

UKS Lider Siercza (MA)
11 Lis 11 4.10 3.91 3.80 4.10

11 24 765 ŁYPIK Magdalena

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Lip 11 4.05 3.88 3.83 4.05

12 25 21 SZWARC-FITER Jagoda

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 11 4.00 3.88 3.73 4.00

13 1 373 ŚWIETLICKA Kaja

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Mar 13 3.80 3.93 3.83 3.93

14 22 728 FERDEK Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)
31 Sty 12 3.88 3.90 3.85 3.90

15 16 303 FOŁTA Julia

KS Victoria Trzebinia (MA)

16 Mar 12 3.90 x 3.80 3.90 PB

16 21 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

6 Gru 12 3.51 3.82 3.74 3.82

17 4 60 MORAWSKA Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

13 Cze 13 3.78 3.80 3.75 3.80

18 23 267 TATOŃ Martyna

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)
14 Cze 13 3.74 3.80 3.70 3.80

19 18 150 CHODOROWSKA Maja

Kraków Athletics Team (MA)

13 Lip 12 3.80 3.47 3.50 3.80 PB

20 8 92 GRZESZCZUK Natalia

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Kwi 11 x 3.60 2.60 3.60 PB

21 3 273 KOŚCIELNIAK Oliwia

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

4 Maj 13 3.23 3.30 3.43 3.43

22 10 33 SIKORA Zuzanna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
23 Lut 12 3.18 3.20 3.40 3.40 PB

23 6 328 KOTRYS Zofia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

21 Lut 12 3.34 3.33 3.28 3.34

24 14 80 FORMA Julia

SKS Kusy Kraków (MA)

10 Wrz 12 3.20 3.03 3.30 3.30

25 12 70 KOCJAN Zuzanna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Lip 12 3.27 3.14 2.95 3.27 PB

26 5 21 GRZEMPA Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
7 Sty 12 3.21 3.08 3.18 3.21

27 34 308 JARZĄBEK Agata

KS AZS AWF Katowice (SL)

3 Sie 11 2.87 3.10 3.00 3.10

28 11 69 KALCZYŃSKA-KOWACKA Barbara

SKS Kusy Kraków (MA)

4 Wrz 12 3.09 3.08 2.80 3.09

29 9 81 WOLAK Eliza

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Lis 13 3.03 x 2.73 3.03 PB

30 33 1 BAŁAMUCKA Lena

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
1 Sty 12 2.88 2.73 3.00 3.00

31 2 555 BIEL Zuzanna

KS Start Trzebinia (MA)

16 Paź 14 2.79 2.93 2.93 2.93

7 22 ZAJĄC Inga

UKS Lider Siercza (MA)

13 Kwi 16 DNS

13 145 SUDOŁ Zuzanna

Kraków Athletics Team (MA)
18 Lut 14 DNS
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15 15 SZOT Hanna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
30 Sty 13 DNS

60 m pł K U18 (76.2)

Seria 1 03.02.2024 start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

7 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNF

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 03.02.2024 start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 9.81 q PB

2 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.84 q 

3 3 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.95 q 

4 2 519 HORAK Martyna 24 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 13.84 q 

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

Seria 1 03.02.2024 start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.88 q PB

2 4 115 PSICA Bartosz 1 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 12.11 q 

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

Seria 1 03.02.2024 start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 118 GAŁĘZA Kajetan 14 Mar 11 SKS Kusy Kraków (MA) 12.17 q 

60 metrów mężczyzn

Seria 1 03.02.2024 start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.16 q 

2 4 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.65 q SB(.645)

3 3 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.77 qBPB

4 6 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.83 qB

5 7 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.02

6 2 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.46

7 8 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.47
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Seria 2 03.02.2024 start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.28 q 

2 6 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.70 qBPB

3 7 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.88 qBPB(.874)

4 8 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 7.96 qBPB(.951)

5 3 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.96 (.952)

6 2 106 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.32

4 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF

Seria 3 03.02.2024 start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.39 q 

2 4 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.63 q 

3 6 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.65 q PB(.650)

4 3 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.88 qB(.873)

5 7 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.12

6 8 34 TOKARCZYK Wojciech 5 Maj 98 KU AZS Śląskiego Uniwersytetu Medyczneg 8.15

7 2 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.23

Seria 4 03.02.2024 start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 7.40 q 

2 4 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.25 PB

3 5 733 DYREK Kamil 1 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.73

4 6 424 JEDYNAK Jakub 29 Maj 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.78 =PB

5 3 115 PSICA Bartosz 1 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.81

6 2 104 BARAN Wiktor 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.04 PB

7 7 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.10

Seria 5 03.02.2024 start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.02 PB

2 6 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.12 PB

3 4 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.32 PB

4 5 118 GAŁĘZA Kajetan 14 Mar 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.50

5 2 444 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.64

6 8 704 KĄKOL Piotr 13 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.64

7 7 136 HAŁATEK Filip 30 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.80

Seria 6 03.02.2024 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 234 GŁÓWCZYK Piotr 1 Maj 01 KU AZS Śląskiego Uniwersytetu Medyczneg 7.78 qB

2 4 150 PORĘBSKI Antoni 8 Paź 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.40 PB

3 3 120 KACZMAREK Oskar 27 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.96

4 2 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.05 PB

5 6 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.17

5 321 TWORZYDŁO Leon 19 Cze 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 7 03.02.2024 start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 333 LEŚNIAK Daniel 22 Kwi 14 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.97 PB

2 3 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.43 PB

3 6 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.07 PB

4 4 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.09
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Seria 8 03.02.2024 start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 120 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.60

2 6 789 RUSIN Oliwier 7 Lis 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.10

3 7 88 KARTECZKA Mikołaj 1 Sty 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.68

4 2 316 GWIZDAŁA Kacper 14 Sty 16 KS Start Trzebinia (MA) 11.21

5 3 316 BURCHARD Mikołaj 5 Sie 15 KS Start Trzebinia (MA) 11.58

6 5 999 CUPIAŁ Jerzy 28 Lut 16 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.89

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.16 q 

2 1 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.28 q 

3 1 3 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.39 q 

4 1 4 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 7.40 q 

5 2 3 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.63 q 

6 2 1 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.65 (.645) SB q 

7 3 3 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.65 (.650) PB q 

8 2 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.70 PB qB

9 3 1 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.77 PB qB

10 1 6 234 GŁÓWCZYK Piotr 1 Maj 01 KU AZS Śląskiego Uniwersytetu Medyczneg 7.78 qB

11 4 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.83 qB

12 4 3 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.88 (.873) qB

13 3 2 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.88 (.874) PB qB

14 4 2 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 7.96 (.951) PB qB

15 5 2 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.96 (.952)

16 5 1 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.02

17 5 3 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.12

18 6 3 34 TOKARCZYK Wojciech 5 Maj 98 KU AZS Śląskiego Uniwersytetu Medyczneg 8.15

19 7 3 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.23

20 2 4 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.25 PB

21 6 2 106 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.32

22 6 1 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.46

23 7 1 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.47

24 1 8 120 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.60

25 3 4 733 DYREK Kamil 1 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.73

26 4 4 424 JEDYNAK Jakub 29 Maj 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.78 =PB

27 5 4 115 PSICA Bartosz 1 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.81

28 1 5 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.02 PB

29 6 4 104 BARAN Wiktor 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.04 PB

30 2 8 789 RUSIN Oliwier 7 Lis 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.10

30 7 4 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.10

32 2 5 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.12 PB

33 3 5 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.32 PB

34 2 6 150 PORĘBSKI Antoni 8 Paź 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.40 PB

35 4 5 118 GAŁĘZA Kajetan 14 Mar 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.50

36 6 5 704 KĄKOL Piotr 13 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.64

36 5 5 444 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.64

38 3 8 88 KARTECZKA Mikołaj 1 Sty 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.68

39 7 5 136 HAŁATEK Filip 30 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.80

40 3 6 120 KACZMAREK Oskar 27 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.96

41 1 7 333 LEŚNIAK Daniel 22 Kwi 14 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.97 PB

42 4 6 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.05 PB

43 5 6 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.17

44 2 7 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.43 PB

45 3 7 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.07 PB

46 4 7 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.09

47 4 8 316 GWIZDAŁA Kacper 14 Sty 16 KS Start Trzebinia (MA) 11.21

48 5 8 316 BURCHARD Mikołaj 5 Sie 15 KS Start Trzebinia (MA) 11.58

49 6 8 999 CUPIAŁ Jerzy 28 Lut 16 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.89

2 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF

6 321 TWORZYDŁO Leon 19 Cze 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  04.02.2024 10:13:30 6/17



60 metrów kobiet

Seria 1 03.02.2024 start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.42 q 

2 4 352 SENDEREK Zofia 21 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.48 q 

3 3 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.57 qBPB

4 6 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.64 qB

5 8 57 UCHWAT Ewa 23 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.75 PB(.745)

6 7 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.75 (.750)

2 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Seria 2 03.02.2024 start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.17 q 

2 4 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.46 q 

3 3 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.51 q SB

4 6 345 ŻUK Daria 20 Wrz 07 WKS Wawel Kraków (MA) 8.59 qB

5 8 54 TERLECKA Aleksandra 5 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.60 qBPB

6 2 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.67 qBPB

7 7 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.68 PB

Seria 3 03.02.2024 start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.47 q 

2 4 340 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.52 q 

3 3 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.56 qBPB

4 7 349 NOGA Wiktoria 2 Sie 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.66 qBPB

5 8 53 PASIONEK Paulina 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.72 PB

6 2 224 KULIG Anita 16 Maj 10 MUKS ILKUS Olkusz (MA) 10.00

6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Seria 4 03.02.2024 start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.75 PB(.749)

2 5 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 8.85

3 8 264 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.88 PB(.872)

4 7 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.88 PB(.875)

5 2 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.00

6 6 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 9.04

7 3 244 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.05

Seria 5 03.02.2024 start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 735 CHWAŁA Emilia 27 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.91 PB

2 6 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.92 PB

3 4 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.98 SB

4 3 543 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.06 (.053)

4 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.06 (.053)

6 8 274 ATEBA Lea 12 Mar 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.20

7 2 150 CHODOROWSKA Maja 13 Lip 12 Kraków Athletics Team (MA) 9.28

Seria 6 03.02.2024 start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.78 PB(.773)

2 4 87 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.94 PB

3 3 53 GORCZYCA Klaudia 26 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.18 PB

4 2 56 JANOWSKA Alicja 16 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.24 PB
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5 6 744 BOGDAŁ Giulia 28 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.34

6 7 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.35 SB

7 8 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.42 PB

Seria 7 03.02.2024 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 724 ŚMIETANA Lena 24 Lut 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.44 PB(.432)

2 7 269 NAPORA Karolina 25 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.44 PB(.435)

3 4 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria 6 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.58 (.573)

3 6 555 WALA Małgorzata 5 Cze 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.58 PB(.573)

5 2 121 SZENKO Nadia 9 Lut 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.62 PB

6 3 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.80

8 145 SUDOŁ Zuzanna 18 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) DNS

Seria 8 03.02.2024 start 12:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 280 ŚWIDER Lena 6 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.45 PB

2 5 88 WYWIAŁ Lena 16 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.49 PB

3 6 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.79 PB

4 4 120 GUCWA Weronika 9 Mar 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.05

5 3 267 TATOŃ Martyna 14 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.18

2 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) DNS

Seria 9 03.02.2024 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.83 PB

2 7 278 FILAR Lilianna 9 Lis 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.86 PB

3 6 333 WALA Aleksandra 27 Wrz 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.98 PB

4 5 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.99 PB

5 4 124 WIETRZYKOWSKA Karolina 21 Maj 13 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.40

6 2 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.48

Seria 10 03.02.2024 start 12:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 92 GRZESZCZUK Natalia 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.65 PB

2 6 328 KOTRYS Zofia 21 Lut 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.11 PB

3 4 146 FOŁTA Magdalena 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.54

4 7 70 KOCJAN Zuzanna 28 Lip 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.57

5 5 80 FORMA Julia 10 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.65

6 3 69 KALCZYŃSKA-KOWACKA Barbara 4 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.73

Seria 11 03.02.2024 start 12:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 KANDZIORA Adrianna 4 Mar 03 KU AZS Śląskiego Uniwersytetu Medyczneg 8.78 (.775)

2 7 1 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.66

3 4 75 ZARZYCKA Julia 29 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.70 PB

4 5 21 GRZEMPA Paulina 7 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.48 PB

5 3 22 ZAJĄC Inga 13 Kwi 16 UKS Lider Siercza (MA) 11.04 PB

6 6 81 WOLAK Eliza 5 Lis 13 SKS Kusy Kraków (MA) 11.20 PB

Seria 12 03.02.2024 start 12:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 108 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.08

2 5 242 GROCHAL Nina 15 Paź 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.47

3 2 41 FUCHS Amelia 9 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 9.48 (.480)

3 3 226 PANASIUK Agata 18 Paź 09 MUKS ILKUS Olkusz (MA) 9.48 (.480)

5 4 110 DRAGAN Marta 11 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.64

6 7 343 CHLEBEK Lena 10 Kwi 10 KS Start Trzebinia (MA) 9.90
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Seria 13 03.02.2024 start 12:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 60 MORAWSKA Martyna 13 Cze 13 SKS Kusy Kraków (MA) 9.66

2 7 97 ŚWIĄTECKA Zofia 22 Lis 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.70

3 4 265 HORNIK Milena 10 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.78

4 6 273 KOŚCIELNIAK Oliwia 4 Maj 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.38

5 5 555 BIEL Zuzanna 16 Paź 14 KS Start Trzebinia (MA) 10.86

2 122 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.17 q 

2 1 1 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.42 q 

3 2 2 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.46 q 

4 1 3 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.47 q 

5 2 1 352 SENDEREK Zofia 21 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.48 q 

6 3 2 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.51 SB q 

7 2 3 340 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.52 q 

8 3 3 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.56 PB qB

9 3 1 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.57 PB qB

10 4 2 345 ŻUK Daria 20 Wrz 07 WKS Wawel Kraków (MA) 8.59 qB

11 5 2 54 TERLECKA Aleksandra 5 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.60 PB qB

12 4 1 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.64 qB

13 4 3 349 NOGA Wiktoria 2 Sie 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.66 PB qB

14 6 2 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.67 PB qB

15 7 2 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.68 PB

16 5 3 53 PASIONEK Paulina 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.72 PB

17 5 1 57 UCHWAT Ewa 23 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.75 (.745) PB

18 1 4 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.75 (.749) PB

19 6 1 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.75 (.750)

20 1 6 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.78 (.773) PB

21 1 11 KANDZIORA Adrianna 4 Mar 03 KU AZS Śląskiego Uniwersytetu Medyczneg 8.78 (.775)

22 2 4 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 8.85

23 3 4 264 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.88 (.872) PB

24 4 4 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.88 (.875) PB

25 1 5 735 CHWAŁA Emilia 27 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.91 PB

26 2 5 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.92 PB

27 2 6 87 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.94 PB

28 3 5 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.98 SB

29 5 4 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.00

30 6 4 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 9.04

31 7 4 244 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.05

32 4 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.06 (.053)

32 4 5 543 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.06 (.053)

34 1 12 108 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.08

35 3 6 53 GORCZYCA Klaudia 26 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.18 PB

36 6 5 274 ATEBA Lea 12 Mar 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.20

37 4 6 56 JANOWSKA Alicja 16 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.24 PB

38 7 5 150 CHODOROWSKA Maja 13 Lip 12 Kraków Athletics Team (MA) 9.28

39 5 6 744 BOGDAŁ Giulia 28 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.34

40 6 6 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.35 SB

41 7 6 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.42 PB

42 1 7 724 ŚMIETANA Lena 24 Lut 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.44 (.432) PB

43 2 7 269 NAPORA Karolina 25 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.44 (.435) PB

44 1 8 280 ŚWIDER Lena 6 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.45 PB

45 2 12 242 GROCHAL Nina 15 Paź 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.47

46 3 12 226 PANASIUK Agata 18 Paź 09 MUKS ILKUS Olkusz (MA) 9.48 (.480)

46 3 12 41 FUCHS Amelia 9 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 9.48 (.480)

48 2 8 88 WYWIAŁ Lena 16 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.49 PB

49 3 7 555 WALA Małgorzata 5 Cze 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.58 (.573) PB

49 3 7 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria 6 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.58 (.573)

51 5 7 121 SZENKO Nadia 9 Lut 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.62 PB

52 5 12 110 DRAGAN Marta 11 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.64

Podsumowanie rundy
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53 1 10 92 GRZESZCZUK Natalia 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.65 PB

54 2 11 1 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.66

54 1 13 60 MORAWSKA Martyna 13 Cze 13 SKS Kusy Kraków (MA) 9.66

56 2 13 97 ŚWIĄTECKA Zofia 22 Lis 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.70

56 3 11 75 ZARZYCKA Julia 29 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.70 PB

58 3 13 265 HORNIK Milena 10 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.78

59 3 8 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.79 PB

60 6 7 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.80

61 1 9 373 ŚWIETLICKA Kaja 22 Mar 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.83 PB

62 2 9 278 FILAR Lilianna 9 Lis 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.86 PB

63 6 12 343 CHLEBEK Lena 10 Kwi 10 KS Start Trzebinia (MA) 9.90

64 3 9 333 WALA Aleksandra 27 Wrz 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.98 PB

65 4 9 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.99 PB

66 6 3 224 KULIG Anita 16 Maj 10 MUKS ILKUS Olkusz (MA) 10.00

67 4 8 120 GUCWA Weronika 9 Mar 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.05

68 2 10 328 KOTRYS Zofia 21 Lut 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.11 PB

69 5 8 267 TATOŃ Martyna 14 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.18

70 4 13 273 KOŚCIELNIAK Oliwia 4 Maj 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.38

71 5 9 124 WIETRZYKOWSKA Karolina 21 Maj 13 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.40

72 6 9 222 PIETRAS Carmen 19 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.48

72 4 11 21 GRZEMPA Paulina 7 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.48 PB

74 3 10 146 FOŁTA Magdalena 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.54

75 4 10 70 KOCJAN Zuzanna 28 Lip 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.57

76 5 10 80 FORMA Julia 10 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.65

77 6 10 69 KALCZYŃSKA-KOWACKA Barbara 4 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.73

78 5 13 555 BIEL Zuzanna 16 Paź 14 KS Start Trzebinia (MA) 10.86

79 5 11 22 ZAJĄC Inga 13 Kwi 16 UKS Lider Siercza (MA) 11.04 PB

80 6 11 81 WOLAK Eliza 5 Lis 13 SKS Kusy Kraków (MA) 11.20 PB

1 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

7 145 SUDOŁ Zuzanna 18 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) DNS

8 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) DNS

13 122 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS
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Skok w dal mężczyzn

start 12:45

FINAŁ 03.02.2024
koniec 13:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 663 ĆWIKŁO Szymon

KS AZS AWF Kraków (MA)

11 Lut 09 5.72 x 5.36 5.64 5.40 6.06 6.06 PB

2 7 664 TEREMBUŁA Maciej

KS AZS AWF Kraków (MA)

23 Maj 07 5.63 6.04 5.55 x 5.58 x 6.04 PB

3 3 518 PIECUCH Mateusz

MKS Tempo Kęty (MA)

22 Cze 09 4.30 5.63 x 5.50 5.38 x 5.63

4 11 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
8 Lut 07 5.13 5.31 x 5.18 5.13 5.24 5.31 SB

5 13 54 JAREMKO Grzegorz

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

29 Maj 05 5.22 5.05 4.96 4.67 r 5.22

6 12 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 x x 5.20 x 5.08 5.10 5.20

7 10 212 OWCZARCZYK Oskar

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

19 Sie 09 4.90 5.18 x 4.30 x r 5.18

8 8 501 SZOPA Piotr

MKS Tempo Kęty (MA)
25 Lis 08 x 4.92 x 5.00 4.82 x 5.00

9 2 137 BULIK Borys

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Kwi 10 4.66 4.78 x 4.78

10 1 83 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 4.21 4.32 4.60 4.60

11 5 521 OLEJARZ Kacper

MKS Tempo Kęty (MA)

5 Maj 09 4.15 3.60 4.48 4.48 PB

12 6 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
1 Mar 71 4.32 4.41 x 4.41

4 674 WITEK Igor

KS AZS AWF Kraków (MA)

12 Gru 07 DNS
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Skok w dal ze strefy M U14

start 12:45

FINAŁ 03.02.2024
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 26 733 DYREK Kamil

SKL Sucha Beskidzka (MA)

1 Mar 12 4.45 4.33 4.72 4.72

2 25 150 KRZYŚCIAK Robert

SKS Kusy Kraków (MA)

14 Paź 11 4.44 4.12 4.63 4.63

3 17 143 BEDNARCZYK Piotr

SKS Kusy Kraków (MA)

19 Sty 12 4.30 4.38 x 4.38 PB

4 24 5 TOMCZYK Aleksander

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
8 Lut 12 4.05 x 4.38 4.38 PB

5 23 704 KĄKOL Piotr

SKL Sucha Beskidzka (MA)

13 Mar 13 4.16 4.22 4.23 4.23

6 18 265 KOŚCIELNIAK Mateusz

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

7 Wrz 12 3.92 4.04 4.22 4.22 PB

7 21 123 KOCHMAŃSKI Adam

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Kwi 11 3.92 4.14 4.14 4.14

8 20 271 MALEC Wojciech

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)
11 Lip 13 3.90 4.06 3.93 4.06

9 13 105 PINKAWA Mikołaj

TS AKS Chorzów (SL)

2 Gru 13 4.00 4.01 4.02 4.02 PB

10 16 268 ZAJĄC Mieszko

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

1 Lip 13 3.91 4.00 3.80 4.00 PB

11 11 150 PORĘBSKI Antoni

SKS Kusy Kraków (MA)

8 Paź 12 3.73 3.80 3.95 3.95 PB

12 14 118 GAŁĘZA Kajetan

SKS Kusy Kraków (MA)
14 Mar 11 3.62 3.90 x 3.90 PB

13 3 111 ABRAMEK Antoni

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Lut 13 3.65 3.55 3.83 3.83

14 15 444 KUFLIK Bartosz

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Sty 13 3.65 3.81 2.80 3.81

15 5 88 KARTECZKA Mikołaj

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 13 3.65 x 3.81 3.81

16 10 120 KACZMAREK Oskar

SKS Kusy Kraków (MA)
27 Wrz 11 3.46 3.72 3.51 3.72 PB

17 12 66 STRYCZEK Sławomir

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

18 Kwi 13 3.55 3.60 x 3.60

18 4 99 HAJNOS Filip

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 13 3.35 3.33 3.15 3.35

19 8 781 BALCER Adam

SKL Sucha Beskidzka (MA)
21 Cze 15 3.23 2.90 3.30 3.30 PB

20 2 333 LEŚNIAK Daniel

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Kwi 14 x 3.00 2.90 3.00

21 6 316 GWIZDAŁA Kacper

KS Start Trzebinia (MA)

14 Sty 16 2.95 x 2.75 2.95

22 7 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 2.93 2.80 2.83 2.93 PB

23 1 999 CUPIAŁ Jerzy

KS Victoria Trzebinia (MA)
28 Lut 16 x 2.30 x 2.30

22 8 STACHYRA Marcel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

25 Sty 12 x x x NM

9 22 ZIĘCINA Gabriel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

22 Sie 13 DNS

19 321 TWORZYDŁO Leon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
19 Cze 12 DNS
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60 m pł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 03.02.2024 start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.55

2 3 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.78

3 5 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 11.04

4 2 6 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.57

5 6 261 GŁOWACZ Nikola 25 Kwi 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 12.39

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 03.02.2024 start 12:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 9.68 PB

2 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.70 PB

3 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.83 PB

5 519 HORAK Martyna 24 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

60 metrów mężczyzn

FINAŁ A 03.02.2024 start 13:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.15 PB

2 3 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.16

3 6 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 7.35

4 5 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.40

5 2 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.57

6 7 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.68

8 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

FINAŁ B 03.02.2024 start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.71 PB

2 4 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.72

3 5 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.79

4 6 234 GŁÓWCZYK Piotr 1 Maj 01 KU AZS Śląskiego Uniwersytetu Medyczneg 7.85

5 8 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 7.86 PB

2 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

7 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNS
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60 metrów kobiet

FINAŁ A 03.02.2024 start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.14

2 6 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.39

3 4 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.42

4 5 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.43 =PB

5 2 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.49 SB

6 8 340 MAJOS Julia 3 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.50

7 7 352 SENDEREK Zofia 21 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.57

FINAŁ B 03.02.2024 start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.50 PB

2 4 345 ŻUK Daria 20 Wrz 07 WKS Wawel Kraków (MA) 8.55

3 2 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.63

4 6 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.65

5 7 349 NOGA Wiktoria 2 Sie 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.73

3 54 TERLECKA Aleksandra 5 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

8 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

start 13:50

FINAŁ 03.02.2024
koniec 14:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
20 Lip 07 10.72 10.67 11.14 x 9.74 11.29 11.29

2 1 95 SATORA Rita

WKS Wawel Kraków (MA)

23 Sie 09 10.26 10.68 10.29 9.73 10.38 10.22 10.68

3 7 85 KAJDA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Gru 09 9.83 10.36 9.87 10.01 9.81 10.47 10.47 PB

4 8 57 UCHWAT Ewa

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 10 8.31 8.55 8.44 8.61 8.51 8.43 8.61

5 4 770 BALCER Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)
6 Sty 12 8.33 8.01 8.15 x 7.28 7.63 8.33

6 9 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 8.08 8.02 7.85 7.99 8.03 8.01 8.08

7 6 53 GORCZYCA Klaudia

SKS Kusy Kraków (MA)

26 Sty 10 6.84 7.31 6.55 7.69 7.39 7.63 7.69 PB

8 5 97 ŚWIĄTECKA Zofia

SKS Kusy Kraków (MA)

22 Lis 11 5.38 5.27 5.42 5.29 5.51 5.75 5.75

9 3 12 WOJCIESZCZAK Zofia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
24 Lip 11 4.91 5.17 5.35 5.35

10 2 86 SŁUPSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Cze 10 5.22 5.01 5.06 5.22
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

start 13:50

FINAŁ 03.02.2024
koniec 14:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 904 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 8.41 8.88 9.51 9.19 9.07 9.45 9.51

2 3 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 6.74 x 9.31 9.12 8.49 8.98 9.31 PB

3 2 789 RUSIN Oliwier

SKL Sucha Beskidzka (MA)

7 Lis 07 7.71 7.81 x 7.62 7.18 8.67 8.67

4 1 136 HAŁATEK Filip

SKS Kusy Kraków (MA)
30 Sty 10 7.33 6.89 7.08 6.58 6.58 7.54 7.54

Skok wzwyż kobiet

start 13:50

FINAŁ 03.02.2024
koniec 15:00

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 14 664 ZIEMBA Oliwia

KS AZS AWF Kraków (MA)

6 Lut 10 - - - - o o o o o xxx 1.40

2 11 7 WŁODARCZYK Pola

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Lip 11 - - - o o o o o xxx 1.35 PB

3 13 519 HORAK Martyna

MKS Tempo Kęty (MA)

24 Maj 10 - - - - o o xo o xxx 1.35 =PB

4 5 267 TATOŃ Martyna

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

14 Cze 13 o o o o o o xxo o xxx 1.35 PB

5 7 316 KACZARA Jagoda

KS Victoria Trzebinia (MA)

24 Paź 12 - o o o o o o xr 1.30 =PB

5 8 274 ATEBA Lea

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

12 Mar 12 - - - - o o o xxx 1.30 =PB

5 9 86 FEKNER Laura

SKS Kusy Kraków (MA)

2 Lut 11 - - - - o o o xxx 1.30 =PB

8 10 317 GRYGIERCZYK Dominika

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Sie 06 - - - - - xo o xxx 1.30 =PB

9 12 21 SZWARC-FITER Jagoda

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 11 - - - o o o xo xxx 1.30

10 6 274 AUGUSTYN Karina

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

1 Lut 11 o o o o o o xxx 1.25 PB

11 3 52 ZYCH Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Lis 10 - - - o o xxx 1.20

12 4 267 PĘPKOWSKA Karolina

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

8 Sie 11 o o o o xxx 1.15 PB

13 1 6 KWASIŻUR Nadia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 12 - - o xxx 1.10

14 2 146 FOŁTA Magdalena

KS Victoria Trzebinia (MA)

16 Mar 12 o o xxr 1.05
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Skok wzwyż mężczyzn

start 13:50

FINAŁ 03.02.2024
koniec 15:20

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 170 175 180 185 190 195 WYNIK

1 17 764 DRZEWIECKI Zbigniew

GKS Piast Gliwice (SL)

8 Paź 02 -

-

-

-

-

o

-

-

-

o

-

o

-

o

-

xxx

- - 1.90

1 18 751 TOMASZEK Mateusz

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 -

-

-

-

-

-

-

-

-

o

-

o

-

o

-

xxx

- - 1.90 =PB

3 14 819 GOMÓŁKA Nikolas

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

21 Wrz 09 -

xo

-

xxx

- - - - - o o xxo 1.50 =PB

4 1 102 JASTRZĄBEK Kacper

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Kwi 10 -

xxo

-

xxx

- - o o o o o o 1.50

4 16 755 ŻARSKI Jędrzej

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Lis 08 -

xxo

-

xxx

- - - - - o o o 1.50 =PB

6 15 115 PSICA Bartosz

SKS Kusy Kraków (MA)

1 Sty 10 -

xxx

- o o o o o o xo o 1.45

7 2 82 BRZOSKA Tymoteusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

19 Lip 11 - - - - o o o o xxx 1.35

7 13 424 JEDYNAK Jakub

KS Victoria Trzebinia (MA)

29 Maj 10 - - o o o o o o xxx 1.35

9 9 83 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 - - - o o o o xxo xxx 1.35 PB

10 10 123 KOCHMAŃSKI Adam

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Kwi 11 - - o o o o o xxx 1.30 =PB

11 11 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 11 - - o o o xo xxo xxx 1.30

12 8 87 MUSZAK Oskar

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Kwi 12 - - o o xo xxx 1.20 =PB

13 3 111 ABRAMEK Antoni

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Lut 13 o xo o o xo xxx 1.20

14 4 268 ZAJĄC Mieszko

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

1 Lip 13 o o xo xo xxr 1.15

15 7 555 LISZKA Jakub

KS Victoria Trzebinia (MA)

26 Sie 12 xo o o xxo xxx 1.15

16 6 316 BURCHARD Mikołaj

KS Start Trzebinia (MA)

5 Sie 15 xo xxx 1.00

17 5 333 LEŚNIAK Daniel

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Kwi 14 xxo xxx 1.00

12 214 ZAJĄC Aleksander

UKS Lider Siercza (MA)

7 Mar 11 DNS

Trójskok mężczyzn

start 14:00

FINAŁ 03.02.2024
koniec 14:58

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 675 SZUMIEC Michał

KS AZS AWF Kraków (MA)

9 Lut 01 x 14.30 x x x x 14.30

2 3 234 GŁÓWCZYK Piotr
KU AZS Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach (SL)

1 Maj 01 13.55 13.31 13.10 13.28 13.55 14.02 14.02 PB

3 2 34 TOKARCZYK Wojciech
KU AZS Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach (SL)

5 Maj 98 9.77 10.66 10.02 10.76 10.13 10.43 10.76

4 1 660 GIDZIŃSKI Krzysztof

KS AZS AWF Kraków (MA)
17 Sty 59 9.20 9.12 9.48 x x 9.30 9.48
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Wieloskok K U16

start 14:00

FINAŁ 03.02.2024
koniec 14:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 595 SAŁATA Sara

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 9.93 9.94 10.19 9.96 10.11 10.12 10.19

2 10 352 SENDEREK Zofia

WKS Wawel Kraków (MA)

21 Kwi 09 9.62 x 10.00 9.73 10.18 10.00 10.18

3 7 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 10.07 9.96 x x 10.11 9.94 10.11 PB

4 6 53 PASIONEK Paulina

SKS Kusy Kraków (MA)
16 Lut 10 9.27 9.31 9.27 9.57 8.50 9.88 9.88 PB

5 8 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.32 x 9.72 9.63 9.86 9.58 9.86 SB

6 9 54 TERLECKA Aleksandra

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Sie 10 9.28 9.32 9.74 9.50 9.55 9.72 9.74

7 5 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 9.22 9.69 9.35 x x 9.38 9.69 PB

8 4 65 WOJCIESZCZAK Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
4 Gru 09 8.64 8.98 9.20 8.71 8.90 8.90 9.20

9 3 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 8.87 9.06 9.05 9.06

10 1 722 GŁOWACZ Anna

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Paź 10 x 8.48 8.86 8.86

2 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 DNS

Wieloskok M U16

start 14:00

FINAŁ 03.02.2024
koniec 14:58

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 102 JASTRZĄBEK Kacper

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
11 Kwi 10 x 9.77 r 9.77

2 2 819 GOMÓŁKA Nikolas

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

21 Wrz 09 9.56 x 9.37 9.56

3 3 83 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 8.77 r 8.77

4 4 82 BRZOSKA Tymoteusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

19 Lip 11 8.05 r 8.05
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